
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793361

Prodej bytu 2+1, OV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Aleše Hrdličky

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 50 m?, Ostrava, ul. Aleše
Hrdličky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885520 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), Aleše
Hrdličky

Prodej bytu 2+1, 50 m?, Ostrava, ul. Aleše Hrdličky

Exkluzivně nabízíme k prodeji byt 2+1 (50 m?), v žádané lokalitě
Ostrava - Poruba, na sedmém obvodě. Byt se nachází v čtvrtém
nadzemním podlaží z celkových osmi, v panelovém domě s
výtahem. Nemovitost je v dobrém stavu, po částečné rekonstrukci,
se zánovní kuchyňskou linkou a obklady v koupelně a WC. Nabízí
se zde možnost zvětšení koupelny a propojení kuchyně s obývacím
pokojem. Pro tuto jednotku je k dispozici užívání balkónu v
mezipatře. K bytu náleží také sklepní kóje v podzemním podlaží.
Nízké měsíční náklady, které budou v blízké době díky plánováné
instalace fotovoltaiky ještě nižší, činí z tohoto bytu skvělou
příležitost pro investici či bydlení.  Nemovitost se nachází v blízkosti
veškeré občanské vybavenosti jako jsou školy, školky, obchody,
služby a veřejná doprava. Parkování je možné před domem. S
financováním na míru rádi pomůžeme. Neváhejte si domluvit
prohlídku u makléře, která proběhne ve středu 2.10. po 16hod.
Těšíme se na vás.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793361

Prodej bytu 2+1, OV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Aleše Hrdličky

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 5

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 50

Realitní makléř

Wybitul Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


